
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/123/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Włocławskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 , 572, 1463, 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/17/2015 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 
powołania Włocławskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu zmienionej uchwałą nr XXI/80/2016 Rady Miasta 
Włocławek z dnia 23 czerwca 2016 r., uchwałą nr XXXVI/177/2017 Rady Miasta Włocławek 

z dnia 27 listopada 2017 r. oraz uchwałą nr  V/7/2019 Rady Miasta Włocławek z dnia 31 stycznia 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 1161, z 2016 r. poz. 2281, z 2017 r. poz. 5086 oraz z 2019 r. 
poz. 846): 

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ogłoszenie o naborze umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Włocławek”; 

2) w §3 uchyla się ust. 15, 

3) dodaje się §3a i §3b w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Odwołanie członka Rady przed zakończeniem kadencji Rady może nastąpić: 

1) na wniosek Rady, 

2) na wniosek podmiotu, który wcześniej wskazał tego członka do Rady, 

3) w przypadku pisemnej rezygnacji członka Rady. 

2. Wyboru nowych członków Rady w wyniku odwołania  dokonuje się z zachowaniem postanowień § 
2 i § 3  Statutu. 

§ 3b. 1. Wygaśnięcie mandatu członka Rady  następuje w przypadku śmierci członka Rady.          

2. Wyboru nowych członków Rady w wyniku wygaśnięcia mandatu dokonuje się z zachowaniem 
postanowień § 2 i § 3  Statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5884



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5884


	UCHWAŁA NR LXVII/123/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3a w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3a ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3a ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3a ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3a

	zm. § 3b w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3b



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-09-26T09:37:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




